TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 030/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

2.479/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 84-C/2023 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM/MG, oriunda do Pregão Eletrônico n.º 15/2023, Processo

Administrativo n.° 0077/2023, cujo o objeto é a aquisição de materiais descartáveis, em atendimento

à Secretaria Municipal de Saúde,  no valor total de R$ 15.412,50 (quinze mil, quatrocentos e doze

reais e cinquenta centavos). Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORALTDA, CNPJ n.º

43.782.859/0001-02.

Sabará, 09 de setembro de 2024.

Rômulo Morato dos Santos
Secretário Municipal de Saúde